
 
 

На основу члана 32. став 2. Закона о забрани дискриминације 
(„Службени гласник РС“, број 22/09) и члана 8. став 1. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 
Првог редовног заседања у 2019. години, одржаној 25. априла 2019. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 
УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА У СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ 
ПОВЕРЕНИКА ЗА ЗАШТИТУ РАВНОПРАВНОСТИ 

1. Даје се сагласност на Правилник о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у Стручној служби Повереника за заштиту 
равноправности, који је донео Повереник за заштиту равноправности, 
број: 110-00-2/2019-04 од 15. марта 2019. године. 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

РС Број 15 

У Београду, 25. априла 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


